
PODWÓJNE ŚWIĘTO KOBIET  PEŁNE ATRAKCJI

8 marca to data jednoznaczna w naszym kalendarzu. Każde dziecko, a już na pewno każdy
mężczyzna wie, że ten dzień w całości należy do przedstawicielek płci pięknej, które świętują
Dzień Kobiet. Tak też się stało w gminie Łubnice. W dniu 8 marca 2012 roku z inicjatywy Anny
Grajko Wójta Gminy Łubnice, Zdzisławy Witek Sołtysa wsi Wilkowa i Centrum Kultury w
Łubnicach w świetlicy wiejskiej w Wilkowej został zorganizowany Dzień Kobiet. Licznie przybyłe
panie po przemówieniach okolicznościowych otrzymały kwiaty. Podczas spotkania została
zaprezentowana wystawa zdjęć Wojciecha Wosia ,,Kobieta w obiektywie” w wersji
multimedialnej, przedstawiająca różne oblicza kobiety. Dodatkową atrakcją był krótki występ
Kamila Skickiego (skrzypce) i Kamila Kondka (fortepian) będący zwiastunem koncertu pt.
,,Kobietom Artystycznie”.

  

      

  

Uroczystość, która odbyła się 9 marca 2012 roku była przepełniona muzyką, poezją i fotografią.
Spotkanie rozpoczęło się prezentacją zdjęć ,,Kobieta w obiektywie” autorstwa Wojciecha
Wosia, fotografa ze Staszowa. Po prezentacji publiczność została oczarowana koncertem
dwóch utalentowanych muzyków Kamila Skickiego i Kamila Kondka, którzy poznali się podczas
castingu ,,Mam Talent” i od tamtej pory często tworzą zgrany duet złożony ze skrzypiec i
fortepianu.

  

Dopełnieniem tego wieczoru była poezja Benedykta Kozieła, który w tym roku obchodzi 30-lecie
swojej twórczości. Jest jednym z najbardziej cenionych poetów ziemi świętokrzyskiej, natomiast
na co dzień pełni funkcję dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie. Twórczość poety
zgrabnie przybliżał Stanisław Nyczaj - Prezes Świętokrzyskiego Oddziału Literatów Polskich.
Zanim jednak to uczynił wzniósł toast i wspaniale przedstawił zgromadzonym ,,Jak Bóg stworzył
kobietę”.
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Podczas uroczystości życzenia zgromadzonym paniom złożyła w imieniu własnym i Michała
Skotnickiego Wice Starosty Powiatu Staszowskiego Anna Grajko Wójt  Gminy Łubnice, Marian
Komasara Przewodniczący Rady Gminy Łubnice, oraz Aleksandra Stachniak Dyrektor Centrum
Kultury w Łubnicach. Wśród znakomitych gości oprócz wspomnianych wyżej osób swoją
obecnością zaszczycili nas: Jacek Tarnowski - Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec, Stanisław
Lolo - Przewodniczący Rady Miejskiej w Połańcu, Danuta Lasota - Skarbnik Gminy Łubnice,
kpt. d.s. Wiesław Kuca - D-ca Okręgu Staszów Polskich Drużyn Strzeleckich Powiat
Staszowski, Gina Jusięga - grafik, Robert Wyrazik - Dyrektor Gminnego Centrum Kultury ,
Sportu i Informacji w Rytwianach, Jolanta Wójtowicz - Radna Gminy Łubnice, Ryszard Bryk -
Radny Gminy Łubnice, Jolanta Hynek - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Łubnicach. Po
części artystycznej Aleksandra Stachniak - dyrektor Centrum Kultury w Łubnicach serdecznie
zaprosiła wszystkich zgromadzonych na poczęstunek.
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